РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского окруТа город Шарм

ПРИКАЗ

«22» января 2021 года №24

Об организации и проведении
муниципальной акции для ДОУ
"Подарок от сердца"

В целях содействия формированию гармоничной личности, воспитанию
гражданина России на основе традиционных культурных, духовных и нравственных
ценностей российского общества, в соответствии с планом совместной деятельности
управления образования администрации городского округа город Шарья и местной
православной религиозной организации Приход Святителя Николая города Шарьи
Галичской Епархии Русской Православной Церкви на 2020-2021 учебный год,
утвержденный приказом управления образования администрации городского округа
город Шарья №478 от 09.11.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести муниципальную акцию для ДОУ "Подарок от
сердца" (далее - Акция) в период с 11 января по 21 мая 2021 года.

2. Утвердить:
2.1. оргкомитет Акции:
- Халезова Ю.С., методист МБУ Центр ППМСП;
- Амурцева С.В., старший воспитатель МБДОУ "Детский сад №6 "Семицветик".
2.2. сроки мероприятий в рамках Акции:
• мероприятие в КЦСОН для пожилых людей (МБДОУ "Детский сад №6

"Семицветик") - январь 2021г.:
- мероприятие в Приходе Святителя Николая города Шарьи Галичской Епархии

Русской Православной Церкви (МБДОУ "Детский сад №6 "Семицветик" МБДОУ
"Детский сад №12 "Рябинка", МБДОУ "Детский сад №18 "Родничок") - март 2021г.:

- мероприятие в детской поликлинике (МБДОУ "Детский сад №3") - апрель
202,1г.;

- мероприятие для ветеранов ВОВ (МБДОУ "Детский сад №5", МБДОУ
"Детский сад №6 "Семицветик") - май 2021 г.

3. Руководителям ДОУ обеспечить участие воспитанников, родителей, педагогов
в Акции.

4. Наградить благодарственными письмами управления образования участников
Акции.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Wi- азл'"КИА

И.о.начальника управления - - '—у Н. С Царицына
Коетоомскви

г\-> оЬ^зсти sx